Ректору  ФГБОУ ВО МГППУ

А.А. Марголису

_____________________________________
                            (фамилия, инициалы)

_____________________________________
                                 (должность)

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 128 Трудового кодекса Российской Федерации, в связи со смертью родственника прошу предоставить отпуск без сохранения заработной платы на период с «_____» _____________ 20___г. по «_____» _____________ 20___г.  продолжительностью ______ календарных дней (до пяти календарных дней).
Прилагаю:
1. Копия документа, подтверждающего смерть родственника, прилагается.

	«

	»

	20

	г.

  (указать дату написания заявления)                                                                                                                                                                    (подпись)

[bookmark: _GoBack]

РЕЗОЛЮЦИЯ РУКОВОДИТЕЛЯ:

________________________________/_______________________________/
				(дата, подпись с расшифровкой)